
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) w zw. z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1465, 
z 2024 r. poz. 878) na wniosek Wójta Gminy Kleszczów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Agatę Karbownik ze stanowiska Skarbnika Gminy Kleszczów z dniem 27 sierpnia 
2024 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71FBB71-006D-4292-97A5-0671FA5D3D17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


